Item 3a pars summe eiusdem doctoris in-jcipit: ‘Tota Christiane fidei 
5990 disciplina’ etc., | similis priori in omnibus aliis. A 18. |

Item 4ta pars summe eiusdem doctoris incipit: | ‘Dictum est supra de re
demptore, qui est per graciam | redemptor’ etc., in aliis omnibus similis aliis 
parti-|bus 3bus etc., et tantum pronunc de eiusdem doctoris | scriptis habe
mus. A 19. |

5995 Item Iohannis Duns Scoti ordinis | minorum doctoris precellentisimi scrip
tum | super primo et 2° sentenciarum in uno magno ]j et regio volumine ac f - 8 f B 
bona inpressione etc., et j incipit prima pars: ‘Cupientes aliquid | de penuria’ 
etc. A 20. |

Item super 3° et 4t0 sentenciarum eiusdem doc-|toris subtilis, et incipit: 
oooo ‘Cum venit igitur ple-|nitudo temporis’ etc. Item quodlibetum | eiusdem 

doctoris et incipit: ‘Cuncte res dif-|ficiles’ etc., et isti libri habent tabulas 
suas | in fine etc., in aliis omnibus similis est pars ista j priori parti etc. B 1 .1 

Item super primo sentenciarum scriptum sancti | Bonaventure in magno 
ac regio | volumine et bona inpressione sed minus correcta, | habens tabu- 

6005 lam in fine, et incipit: ‘Profun-jda fluviorum’, etc. B 2. |
Item celebratissimi patris domini Bona-|venture ordinis minorum artis 

divine sum-|mi discussoris scriptum super 4 libros | sentenciarum, in 4 libros 
sive partes divi-|sum, in mediocri volumine et bona inpres-|sione, et incipit 
prima pars sive folium [ primi libri: ‘Iohannes Bekenhaub Mo-|guntinus 

6oio ewangelice theologie sum-|mo doctori domino Nicolao Tinctoris’ etc. B 3. |
2a pars eiusdem doctoris sancti Bonaventure incipit: ‘So-|lummodo hoc 

inveni, quod Deus fecit hominem’ | etc., in omnibus aliis priori similis. B 4. ||
3a pars eiusdem doctoris incipit: ‘Deus, qui | dives est in misericordia’ /■ 

etc., similis prori. B 5. |
eois 4ta pars sive quartus liber sentenciarum eiusdem sancti j Bonaventure in-

22 Mittelalterliche Bibliothekskataloge IV/1
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cipit: ‘Unguentarius faciet pi-jgmenta suavitatis’ etc., et tantum de senten- 
ciis | in omnibus similis priori. B 6. |

Item tabula super libros sentenciarum | cum Bonaventura secundum or
dinem alph-jabeti, et incipit liber: ‘IohannisBeken-jhaubMoguntini in scripta 

6020 divina | divi Bonaventure’ etc. Item in fine | libri varii articuli erronei om
nium | pene facultatum in Anglia et Parisius | studiose et auctoritative con
demnati | cum revocacionibus eorundem, et incipit: | ‘Universis presentes 
litteras’ etc. Hec omnia in | uno mediocri volumine fusco corio ] obducto 
ac bona parva inpressione. B 7. |